Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15.10.2020                                                                                             № 101
пос. Смидович
Об одобрении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда для включения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области
В соответствии со статьями 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Одобрить перечень жилых помещений муниципального жилищного фонда для включения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующее решение Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области:

– от 25.10.2018 № 80 «Об одобрении перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда для включения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».
3. Контроль  за исполнением   настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                           Р.Ф. Рекрут

Глава администрации

муниципального района                                                             М.В. Шупиков

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Собрания

 депутатов
 от _________   №____

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области
	№ п\п
	Наименование

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	 1.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка, ул.Комсомольская, д.9, кв.15
	Площадь 49,1 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:3200021:187
(79-27-09/001/2008-557)

	2.

	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович, ул.Октябрьская, д.32, кв.2
	Площадь 64,6 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3400011:228

	3.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. Октябрьская, д.23, кв.1
	Площадь 41,20 кв.м, кадастровый (условный) номер 79:06:5400002:143    (79-27-09/003/2007-915

	4.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Октябрьская, д.31, кв.12
	Площадь 36,1 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:3400011:321   (79-79-01/001/2011-202)

	5.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.12, кв.20
	Площадь 56,3 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:01:0200038:1005 (79-27-09/001/2008-958)

	6.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.10, кв.32
	Площадь 66,2 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:5400003:174

(79:06:3400005:0002:1662:32)

	7.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.10, кв.25
	Площадь 66,1 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:5400003:151

79:06:3400005:0002:1662:25

	8.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.10, кв.28
	Площадь 65,9 кв.м, кадастровый(условный) номер: 79:06:5400003:154
(79:06:3400005:0002:1662:28)

	9.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.12, кв.39
	Площадь 45,9 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:01:0200038:1041
(79:06:3400005:0001:1070:39)

	10.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.12, кв.12
	Площадь 57,4 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:01:0200038:1029 (79-79-01/001/2010-401)

	11.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.10, кв.77
	Площадь 66,3 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:5400003:219

 (79-27-09/019/2005-145)

	12.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Кирова, д.5, кв.58
	Площадь 63,3 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:3400022:392
(79:06:00:00:00:00:1062:58)

	13.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Кирова, д.7, кв.9
	Площадь 61,7 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3400015:122

	14.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Кирова, д.7, кв.36
	Площадь 44,1 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:3400015:107

	15.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. 30 лет Победы, д.11, кв.69
	Площадь 61,7 кв.м, кадастровый (условный) номер: 79:06:3400022:298 (79:06:00:00:00:00:1068:69)

	16.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Советская, д.72, кв.10
	Площадь 40 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3400020:276

	17.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. Кирова, д.6, кв.36
	Площадь 45,6 кв.м, кадастровый номер 79:06:5400003:450

	18.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Кирова, д.7, кв.52
	Площадь 57,7 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3400015:119

	19.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Приамурский, ул.Вокзальная, д.19, кв.51
	Площадь 58 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3300028:59

	20.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка, ул.Строительная, д.24, кв.65
	Площадь 52,1 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3200041:396

	21.
	Жилое помещение
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка, ул.Строительная, д.24, кв.90
	Площадь 59,9 кв.м, кадастровый номер: 79:06:3200041:391